南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會

Southern California Council of Chinese Schools
P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文葉 字第23 號

日期： 2012年1 月23日

受文者：南加州中文學校聯合會理事、委員、中文學校校長及代表,

主旨:第三十六屆 近期比賽報名通知

第三十六屆第 5 次理事、委員會委員、執行委員聯席會議會議 時間：2 月 4 日

2012 年下午 2:00-5:00, 地點:洛僑中心簡報室 o

全美中文學校聯合總會活動簡章下載:網站(www.ncacls.net)

        1. 全美中文學校聯合總會 2012 SAT 模擬考試 ,將於 12/15 開始接受學校報名, 手冊

及報名表也已經上網, 下載參考本會網站“中文 SAT II 模擬考試 ＂(www.scccs.net)

或全美中文學校聯合總會網站(www.ncacls.net) .

簡章下載:http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen10.pdf  。報名

日期：2012 年 2 月 8 日（星期三）截止,以郵截為憑，過期不受理。報名費：會員

學校 每名$8 ；非會員學校每名$9 o 請各校在 2/8/2012（星期二）之前：用電腦打

字填妥「學校團體報名表」，e-mail 至 yehplu@gmail.com;學校報名費連同「學校團

體報名表」郵寄以下地址：NCACLS : 18 Upperbend Irvine, CA 92618  詢問處：報名諮

詢組- 盧業珮（949）679-2737 yehplu@gmail.com;

第三十六屆公文比賽活動簡章下載:
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/GongWen.htm

1.  春季教學及行政人員研討會: 2 月 19 日(星期日)- -----*許笑濃、鄭佩玲、李
雅莉、鍾幼蘭、張妮娜、王仁慈、儲錦琪、姚昌蘭、徐宗啟、蔡季男

2 月 19 日春季教學研討會將於 Chapman University (One University Drive. Orange,

CA 92866) Beckman Hall 舉行, 上網報名：請各校在 2 月 9 日 (星期四) 或之前，以

電子郵件送件時間為準。填妥報名表 (從 scccs.net 下載 Excelformat)之後，e-mail 至

報名組 scccs2011@yahoo.com。務請在”Subject“欄中註明貴校校碼。郵寄報名

費：請將報名表影本及足額報名費一併寄至：Nina Yu, 21159 Via Lugo.Yorba

http://www.scccs.net/
http://www.ncacls.net/
http://www.ncacls.net/
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf
mailto:yehplu@gmail.com
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/GongWen.htm
mailto:scccs2011@yahoo.com

Linda, CA 92887。截止日期為 2 月 13 日 (星期一)，郵戳為憑。逾期者請至現場報

名。若有任何報名問題，請和報名組姚昌蘭、張妮娜聯絡。"姚昌蘭
"<chiang32us@gmail.com>, "Nina Yu" history_scccs@yahoo.com.

活動簡章下載:

http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf

詢問處：請洽春研會總召集人：許笑濃 , 召集人：鄭佩玲

pennylcheng@gmail.com 。Tel:909-396-8658, 714-628-1899。

2. 學生才藝觀摩表演: 3 月 4 日(星期日)------------------------------- *羅楚瑩、曹笑蓮

學生才藝觀摩表演將於洛杉磯華僑文教中心 9443 Telstar Ave. El Monte, CA 91731 Tel:

626-443-9999 舉行,時 間: 2012 年 3 月 4 日 星期日上午 10:00 至下午 5:00。 請至聯合

會網站 scccs.net 下載，由學校填妥報名表，上網報名：請各校於 2 月 13 日前(電子

郵件時間為憑)，以 excel format 電郵至 scccs2008@yahoo.com。(3 月 4 日上午 10:00

至中午 12:00 開放彩排, 不參加彩排學校應於中午 12:00 準時報到)宗 旨: 學生經由才

藝展演及觀摩活動，增進校際友誼，共渡歡樂時光。主 題：喜迎龍年慶吉祥 。 若

有任何問題，請和報名組: 姚昌蘭、張妮娜聯絡。"姚昌蘭"<chiang32us@gmail.com>,

"Nina Yu" history_scccs@yahoo.com. 詢 問: 請洽下列總召 集 人： 羅楚瑩 909-967-

6778;召 集 人： 曹笑蓮 626-333-2261。

活動簡章下載:

http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen13.pdf

3. 青少年中華文化常識比賽: 4 月 15 日(星期日)----------------*許笑濃、鄭佩玲、
儲錦琪、李雅莉、許美玲

青少年中華文化常識比賽將於 2012 年 4 月 15 日（星期日）12:30 pm 至 5：
30 pm 舉行 。比賽地點﹕Chapman University，One, University Drive, Orange,
CA. 92866 。個人初賽：用多媒體、影像顯示考題內容，考官念題，學生圈選
答案。決賽：按鈴搶答（Jeopardy）;團 體 賽：用多媒體、影像顯示考題內容，
考官念題（選擇和問答題），按鈴搶答。學校報名截止日期為 2012 年 3 月 28
日, 以電子郵件時間為憑，逾期恕不受理,報名表格及規章請上網下載
www.scccs.net。學校確認參賽學生資料後，將報名表 email 給張妮娜
history_scccs@yahoo.com，並請在 Subject 上註明貴校校碼。若參賽學生資料
填寫不實，本會將取消其個人及團體組資格。報 名 費﹕每人 12 元。報名後
恕不退費。請將足額之報名費及報名表一併於 3 月 28 日前 郵寄至 Nina Yu,
21159 Via Lugo, Yorba Linda, CA 92887，郵戳為憑。

活動簡章下載
:http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen17.pdf
詢 問: 請洽總召 集 人 許笑濃 :714-628-1899 ;召 集 人:李雅莉 949-262-1379。

mailto:history_scccs@yahoo.com
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf
mailto:scccs2008@yahoo.com
mailto:history_scccs@yahoo.com
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen13.pdf
http://www.scccs.net/
mailto:history_scccs@yahoo.com
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen17.pdf

4. 海華運動會: 4 月 28、29 日(星期六、日)-------------------------------------- *孫相治

南加州第三十二屆全美華人運動會 由美國中華體育聯誼會(C.A.A.A.) 主辦﹐
南加州中文學校聯合會等社團協辦的南加海華運動會將於 2012 年 4 月 28、29
日 (星期六、日) 兩天上午 9 時至下午 5 時於 Mt. St. Antonio College 舉行。南
加卅中文學校聯合會為學主辦單位之一, 本會希望一起號召 50 所學校以上, 各
校能準備會員學校校旗在 2012 年 4 月 28 日,手持會員學校校旗在團體隊伍中
通過運動會繞場學校司令台。南加州中文學校聯合會會員學校如需協助代訂
會員學校學校代表旗旗,  如需協助之學校﹐請與活動總召孫相治 Mr. Shan Chi
Sun 聯絡。聯絡電話﹕ 714-873-6024 聯絡信箱﹕ sunmr@sbcglobal.net  。

活動簡章下載:
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen12.pdf 。

5. 春季學術比賽: 中文演講、經典背誦、詩詞朗誦  - 5 月 6 日(星期日)------------
--------------------------*徐宗啟

春季學術比賽: 中文演講、經典背誦、詩詞朗誦比賽- 2012 演講比賽題目: 主題:
飲食與健康 。個別組比賽將於 2012 年 5 月 6 日（星期日）上午 8:00 至 12:00 2
舉行 。 個別組比賽地點在 Arcadia High School 舉行。團體組比賽時 間:2012 年
5 月 20 日（星期日）上午 10:00 至 10:30 。 團體組比賽地點在洛杉磯僑教中
心，9443 Telstar Ave., El Monte, CA 91731（團體組）舉行。報名日期： 自 3
月 1 日起至 4 月 1 日止（報名表連同足額報名費）以郵戳為憑，逾期絕不受
理。

活動簡章下載:
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen21.pdf

報名手續 以學校為單位，統一電腦報名 o 請各校到本會網站下載報名表，填
妥報名表後，請 email 至 scccs_events@yahoo.com，並在電子郵件的 Subject 欄
內註明貴校的校碼 。報名單(hardcopy)連同足額支票報名費寄至 Mr. Jay Lai,
25620 Frost Lane, Stevenson Ranch, CA 91381 收，支票抬頭請寫 SCCCS。截
止日 4 月 1 日，以郵戳為憑。報名費用：各組報名費 （個人組）─每人$12
(非會員學校$24) ;詩詞朗誦 （團體組）─每隊$50 (非會員學校$100) ; 尚未繳
2011-2012 會員費，或未使用電腦報名之學校每人收費為$17。 備 註：詩詞朗
讀／經典背誦內容與比賽活動簡章，敬請瀏覽本會網站 www.scccs.net。頒獎
典禮時 間： 2012 年 5 月 20 日(星期日)上午 10:30 ,地 點： 洛杉磯僑教中心，
9443 Telstar Ave., El Monte, CA 91731, (626) 443-9999 。詢 問: 請洽下列總召
集 人：徐宗啟 310-530-5302 ;中文演講比賽召集人 陳十美 626-573-8485;經典背
誦比賽召集人 鄭淑貞 562-644-5608 ;個人組詩詞朗讀比賽召集人 儲錦琪 626-
945-1077 ;團體組詩詞朗讀比賽召集人 姚昌蘭 909-979-4392 ; 若有任何問題，請
和報名組: 賴澤灑 818-526-2684 聯絡 。

   6.2011 中華文化青少年夏令營 ：6 月 30 日〈週六〉至 7 月 6 日〈週四〉舉行，共

6 天 5 夜)----------------------------------------------------------------------- *孫相治

2011 中華文化青少年夏令營 主辦單位：南加州中文學校聯合會 ,指導單位：中華

民國僑務委員會 / 洛杉磯華僑文教服務中心。 2011 年[青少年中華文化夏令營] 將

於 6 月 30 日(週六)起至 7 月 6 日(週四)共 6 天。 在大熊湖 (Big Bear Lake) Lake

mailto:sunmr@sbcglobal.net
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen12.pdf
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen20.pdf
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen21.pdf
mailto:scccs_events@yahoo.com
http://www.scccs.net/

Williams, YMCA Camp Oaks 營區舉行,全程專車接送,以洛杉磯華僑文教服務中心為

集合地點。往年本活動深受學生喜愛,今年特別除了招生會員學生外,也歡迎美國主

流學校及非會員學校和個人報名參加。凡是年齡 8 歲 至 17 歲華裔及非華裔學生

均可接受報名。即日起歡迎踴躍報名, 下載報名表詳情請見網站: www.SCCCS.net。

地點：YMCA Camp Oakes, 47400 Monte Vista Dr. Big Bear City, CA 92314 。活動內

容：語言文化 書法 國畫 讀中文書;民俗體育 民族舞蹈 武術;民俗勞作 傳統節慶 中

國結;民俗藝術 傳統工藝 新福香包;團康教學 射箭 射擊 騎馬;野外求生 了解野生植

物;天文觀察 星象的辨識。

詢 問: 若有任何問題,請洽 總召 集 人：孫相治 Mr. Shan Chi Sun 聯絡。聯絡電話﹕

714-873-6024 聯絡信箱﹕ sunmr@sbcglobal.net  聯絡 。

**相關附件：請查閱本會網站  http://scccs.net

時值辛卯暮冬，壬辰將啟，兔移龍登，

向您們拜年，預祝 各位龍年萬事如意，

闔家平安。

南加州中文學校聯合會

會 長 葉敏芬敬啟

mailto:sunmr@sbcglobal.net